
CONTRIBUTI DEL CR FIDAL FVG DI FINE STAGIONE 2022 

 
Come consuetudine a fine anno grazie alla legge del Talento della REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA il CR FIDAL 

FVG eroga i contributi alle atlete e agli atleti tesserati per le società regionali residenti in REGIONE. 

Quest’anno il CR FIDAL FVG eroga anche il contributo alle atlete e atleti non residenti, ma che da sempre sono stati 

tesserati per una società della REGIONE. 

Vogliamo sottolineare e sensibilizzare le atlete e gli atleti ad essere fieri di appartenere alle società REGIONALI, senza 

di esse non sarete oggi in questo elenco, siate a loro grati e fedeli. Nel resto d’Italia pochi possono usufruire di un 

contributo così generoso. 

Grazie a tutte le atlete e atleti oggi presenti, ai loro tecnici e alle loro società, e che sia di sprone a tanti altri per il 

futuro. 

I consiglieri Lucio Poletto, Maurizio Pecorari, Gianfranco Barrel, Piergiorgio Iacuzzo, Omar Fanciullo, Matteo Redolfi, 

Luca Speranza, Alessandro Coppola, la segreteria Giulia Isler e Martina Colella, il segretario Franco De Mori, il FTR 

Alessandro Brondani con Mara Nespolo, il FRGGG Massimiliano Ursino, i presidenti provinciali Sunita Coronica, Ezio 

Rover, Giacomo Biviano e Massimo Patriarca si uniscono al presidente Massimo Di Giorgio per augurare serene 

festività e buon inizio atletico 2023. 

 
 

NOME 
ANNO 

NASCITA 

CATEGORI 

A 21/22 

 
SPECIALITA' 

PRESTAZIONE 

2021 

GRADUATORIA 

NAZIONALE 21 

 

PRESTAZIONE 2022 

 

NOTE 

 
SOCIETA' 

 

Tripodi Deborah 00 PF Triplo 12.26 10° 13.10 GO050 ATLETICA GORIZIA 

Manfrini Morgan 06 CM/AM   Lungo 6.50 8° 6.39 GO086 SPORT ACADEMY 

 

Antonel Neil 02 JM/PM m. 400 47.83 5° 
  

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Agostinis Sara 03 JF Asta 3.52 8° 3.70 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Bruno Ilaria 02 JF/PF m. 5000 17.13.38 8° 17.08.90 Maglia Azzurra PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Caiani Cesare 03 JM m. 3000St 8.50.16 1° 8.59.14 Maglia Azzurra + Titolo Italiano PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Costella Anna 02 JF/PF Lungo 6.11 6° 5.98 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Dal Zilio Simone 01 PM Alto 2.05 9° 2.08 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Del Torre 

Riccardo 

 
97 

 
SM 

 
m. 110Hs 

 
14.67 

 
8° 

 
14.48 

  
PN039 

 
ATL 

 
BRUGNERA 

 
PN 

 
FRIULINTAGLI 

Fina Michele 02 JM/PM Giavellotto 70.25 2° 70.76 Maglia Azzurra + Titolo Italiano PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Groaz Caterina 02 JF/PF Triplo 12.06 10° 12.63 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Lucchese 

Valentina 

 
06 

 
CF/AF 

 
m. 80/m. 100 

 
9.98 

 
5° 

 
12.19 

  
PN039 

 
ATL 

 
BRUGNERA 

 
PN 

 
FRIULINTAGLI 

Padovan 

Alessandro 

 
03 

 
JM 

 
Asta 

 
4.52 

 
7° 

 
4.50 

  
PN039 

 
ATL 

 
BRUGNERA 

 
PN 

 
FRIULINTAGLI 

Sordi Giovanni 

Maria 

 
04 

 
AM/JM 

 
Peso 

 
16.61 

 
5° 

 
15.33 

  
PN039 

 
ATL 

 
BRUGNERA 

 
PN 

 
FRIULINTAGLI 

Veso Baofa Mifri 05 AF Triplo 12.17 6° 12.97 2 Titoli Italiani+Studentesco PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Visintin Marilena 97 SF Disco kg.1 45.97 9° 47.13 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Vissa Sintayehu 96 SF m. 1500 4.16.08 4° 4.04.64 Maglia Azzurra PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Bellinazzi Giorgia 00 PF m. 100 11.56 4° 11.54 Maglia Azzurra + Titolo Italiano PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Biason Emma 02 JF/PF Eptathlon 4.504 8° 4.444 
 

PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Botter Federica 01 PF Giavellotto 53.11 4° 55.57 Maglia Azzurra + Titolo Italiano PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Costa Masresha 02 JM/PM m. 800 1.49.81 2° 1.50.30 Maglia Azzurra + Titolo Italiano PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 

Cattaruzza Enrico 04 AM/JM   Alto 1.95 10° 2.02 PN086 EQUIPE ATHLETIC TEAM 

 

Bearzi Lara 04 AF/JF    Giavellotto 40.67 10° 42.55 TS006 BOR ATLETIKA 



Savron Ales 06 CM/AM Esathlon/Asta 3.014 3° 2.90 
 

TS006 BOR ATLETIKA 

Bionda Anna 99 PF/SF m. 100 Hs 13.90 7° 13.70 
 

TS010 C.U.S. TRIESTE 

Camossi Caterina 04 AF/JF m.100 12.13 8° 11.92 
 

TS010 C.U.S. TRIESTE 

Girardi Giovanna 05 AF m. 100Hs 14.25 5° 14.22 
 

TS010 C.U.S. TRIESTE 

 
Razem Sara 

 
06 

 
CF/AF 

m. 1200 St 

m. 2000 St 

 
3.58.59 

 
7° 

   
TS010 

 
C.U.S. TRIESTE 

Regonaschi 

Margherita 

 
01 

 
PF 

 
Giavellotto 

 
46.37 

 
6° 

 
49.01 

  
TS010 

 
C.U.S. TRIESTE 

Smrekar Celine 99 PF/SF Alto 
   

Titolo Italiano Universitario TS010 C.U.S. TRIESTE 

Stanissa Giada 99 PF/SF m. 800 2.08.29 6° 2.12.00 
 

TS010 C.U.S. TRIESTE 

Biasutti Simone 99 PM/SM Triplo 16.61 2° 16.53 Ora FF.GG. - CdS con TS044 TS044 TRIESTE ATLETICA 

Brigante Emiliano 03 JM Marcia 10000 41.48.25 1° 42.48.13 Maglia Azzurra + Titolo Italiano TS044 TRIESTE ATLETICA 

 
Cafagna Thomas 

 
06 

 
CM/AM 

m. 1200 St 

m. 2000 St 

 
3.23.6 

 
7° 

 
6.08.21 

  
TS044 

 
TRIESTE ATLETICA 

Della Pietra 

Samuele 

 
00 

 
PM 

 
m. 5000 

 
14.22.96 

 
9° 

 
14.37.81 

  
TS044 

 
TRIESTE ATLETICA 

Galimi Niccolò 02 JM/PM m. 800 1.51.72 4° 1.50.66 
 

TS044 TRIESTE ATLETICA 

Messina Paolo 02 JM/PM m.200 21.34 4° 21.26 Titolo Italiano TS044 TRIESTE ATLETICA 

Sturman 

Alessandro 

 
06 

 
CM/AM 

 
Esathlon/Disco 

 
4.388 

 
1° 

 
39.52 

  
TS044 

 
TRIESTE ATLETICA 

Grio Chiara 05 AF m. 100HS 
   

Titolo Italiano Studentesco TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 

Modugno Lorenzo 00 PM Decathlon 7.303 2° 7.494 
 

TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 

Coppola Alessio 07 CM Marcia 5000 
   

Titolo Italiano TS544 SPORTIAMO 

 

Berton Aurora 00 PF m. 200 23.57 3° 23.96 Maglia Azzurra + Titolo Italiano UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 
 

Baron 

Massimiliano 

 
05 

 
AM 

 
Giavellotto 

 
57.49 

 
7° 

 
56.16 

  
UD030 

 
ATLETICA 

 
MALIGNANI LIBERTAS 

 
UD 

Cabai Giada 05 AF Peso kg.3 15.39 2° 15.03 Maglia Azzurra + 3 Titoli Italiani UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Cesaria Alisa 05 AF Giavellotto 41.15 8° 
  

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Coren Simone 03 JM m. 110Hs 14.49 9° 14.28 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Crnigoj Gabriele 97 SM m. 110Hs 14.44 7° 14.31 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Feruglio 

Alessandro 

 
03 

 
JM 

 
Martello 

 
67.05 

 
5° 

 
69.87 

 
Maglia Azzurra 

 
UD030 

 
ATLETICA 

 
MALIGNANI LIBERTAS 

 
UD 

Maffo Nadia 96 SF Martello Kg. 4 
 

3° 66.56 Maglia Azzurra UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Martinis Isabella 00 PF Martello Kg. 4 53.90 5° 53.85 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Micco Annalisa 05 AF Disco kg. 1 40.19 5° 41.18 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Nonino Alberto 04 AM/JM Decathlon 7.106 2° 7.112 Maglia Azzurra + 2 Titoli Italiani UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Pezzetta Giulia 03 JF Disco 46.62 3° 44.56 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Saccomano 

Enrico 

 
01 

 
PM 

 
Disco 

 
57.75 

 
1° 

 
60.99 

 
Maglia Azzurra + Titolo Italiano 

 
UD030 

 
ATLETICA 

 
MALIGNANI LIBERTAS 

 
UD 

 
Spanu Matteo 

 
96 

 
SM 

m. 3000 St 

m. 1500 

 
8.58.69 

 
9° 

 
3.47.40 

  
UD030 

 
ATLETICA 

 
MALIGNANI LIBERTAS 

 
UD 

Stallone Marco 06 CM/AM Alto 1.85 5° 1.86 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Tavano Eric 05 AM Martello 66.05 3° 63.09 
 

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Vattolo Davide 03 JM Martello 67.76 4° 73.01 Maglia Azzurra + 2 Titoli Italiani UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Visintin Elisa 03 JF m. 3000 St 11.24.47 9° 
  

UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 

Pugnetti Claudio 

Alberto 04 AM/JM   Giavellotto 59.47 6° 57.19 UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 

 


